Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 147/2024
804245601212019/SPI São Roque, 16 de fevereiro de 2024.

u ]

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

[o109) 24

"Correio?" Prezada Família,

Encaminhamos Moção Nº 44/2024. De Pesar

pelo falecimento da Senhora MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES, de autoria

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Newton Dias Bastos, Marcos Roberto

Martins Arruda, Rafael Tanzi de Araújo, Diego Gouveia da Costa, Guilherme

Araujo Nunes, Cláudia Rita Duarte Pedroso, William da Silva Albuquerque,

Paulo Rogério Nogaerini Júnior, Antonio José Alves Miranda e José Alexandre

Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 2º
Sessão Ordinária, realizada em 15 de fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2024 - 09:59 1702/2024/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em16/02/202411:26:11

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoAP70-RWDO-0920-8F50

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 44/2024 De Pesar pelo falecimento da Senhora Maria das
9912456012/201S1SPI Graças Rodrigues.

GABINETE DA Presipscia|
Aolody 4 /
Correios Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 12 de fevereiro de 2024, aos 71 anos
de idade, a estimada Senhora MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; para aqueles que creem em Cristo, entretanto, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOEA VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida — a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Newton Dias
Bastos, Marcos Roberto Martins Arruda, Rafael Tanzi de Araújo, Diego Gouveia da
Costa, Guilherme Araujo Nunes, Cláudia Rita Duarte Pedroso, William da Silva
Albuquerque, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Antonio José Alves Miranda e José
Alexandre Pierroni Dias, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio
Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da
Senhora MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES.

Descanse em paz!

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15
de fevereiro de 2024.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2024 - 09:29 1477/2024/AH
Rua Dr Marroy Júnior, 7. Taboão. CEP 18135-120. São Roque= SP.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em16/02/202409:53:03

Éoz
Ed>J>
o
GS

<L
so:uSao
o
Ee

o
o

E
e
E
o
5

RA
E
2
S
Q
e=õ
Eaõoo
So5
esoa
S
G
Eq
o
a
Eo
2
Eq
S
sa
a
g3a
E
S

Se

EÊE
oq
Aoõo
q
E
ss
õ
o

Ss
E5
S
fo
E)a

Viimaz Municipalda Éulãncia aristica de ão. Roque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(MARQUINHO ARRUDA) (RAFAELTANZI)

Vereador Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA GUILHERME ARAUJO NUNES
(DIEGO COSTA) (GUILHERME NUNES)

Vereador Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(CLAUDIA PEDROSO) (WILLIAMALBUQUERQUE)

Vereadora Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(PAULO JUVENTUDE) (TONINHO BARBA)

Vereador Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDREVETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR15/02/2024 - 09:29 1477/2024/AHRuaDrMarrey Júnior, 7. Taboão. CEP 18138-120. São Rogue-SP

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporNEWTONDIASBASTOS027.159.008-48em16/02/202409:53:03

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo690F-5A6P-1949-4NBT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6MZC573E6E69G0MA
		2024-02-26T13:27:47-0300

		2024-02-26T13:27:47-0300

		2024-02-26T13:27:47-0300